Gemeinde Warnow

Gemeindevertretung Warnow

Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Warnow am Mittwoch, dem 14.12.2016 um 19:00 Uhr in der Informations- und Begegnungsstätte, 23936 Warnow, Am Schulsteig 1.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Bestätigung des Protokolls der letzten Sitzung vom 21.09.2016
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Beratung und Beschluss zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan 2017
- 7 Fortführung des Haushaltssicherungskonzeptes der Gemeinde Warnow
- 5. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Warnow über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasserund Bodenverbandes Wallensteingraben-Küste
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Beschluss zur überplanmäßigen Auszahlung für das Produktsachkonto 54101.09100000-006 Ersatzpflanzung von Straßenbäumen
- 11 Personalangelegenheiten
- 12 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Kacprzyk Bürgermeister

SI/11GV/2016/21 Seite: 1/1